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NOWOŚĆ! ANIELSKIE GŁOSY Z KRAKOWA 

W Krakowie istnieje kilkadziesiąt chórów. Większość z nich to grupy 

amatorskie, jednak ich umiejętności i doświadczenie mogą 

konkurować z największymi profesjonalnymi chórami na świecie. 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków mieli okazję zapoznać się 

z historią oraz planami na przyszłość Chóru Polskiego Radia, chóru 

męskiego „Agricola” oraz chóru Uniwersytetu Rolniczego. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRZEDSIĘBIORCÓW 

 

Punkt Obsługi Przedsiębiorcy, kompleksowo i w sposób nowoczesny 

wspiera krakowian prowadzących działalność gospodarczą. W jaki 

sposób? O tym dowiedzieli się radni z Komisji Mienia i Rozwoju 

Gospodarczego z prezentacji przygotowanej przez Dyrektora Wydziału 

Spraw Administracyjnych Tomasza Popiołka.  

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WISŁA SPŁACI DŁUG W RATACH? 

4.2 ml złotych – tyle wynosi dług Wisły Kraków wobec miasta. Jak klub 

chce go spłacić? O tym mowa była na posiedzeniu komisji Budżetowej. 

(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203518,30,komunikat,anielskie_glosy_z_krakowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203520,30,komunikat,kompleksowa_obsluga_przedsiebiorcow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203513,30,komunikat,wisla_splaci_dlug_w_ratach_.html
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NOWOŚĆ! PROMUJĄC PATRIOTYZM 

 

Klimat do promowania patriotyzmu jest sprzyjający – mówił na 

posiedzeniu Komisji Edukacji Mariusz Cupiał, szef Ośrodka Edukacji 

Obywatelskiej, zapowiadając plany ośrodka na najbliższy czas. A te są 

całkiem ambitne. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CO NOWEGO W EDUKACJI DOMOWEJ? 

W sobotę 17 września (sobota) o godz.10.00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się spotkanie dotyczące 

edukacji domowej. Jego współorganizatorem jest Małgorzata Jantos, 

radna Miasta Krakowa. 

W czasie sobotniego spotkania jego uczestnicy rozmawiać będą  o ustaleniach 

dotyczących planowanej ustawy, które wydają się być korzystne dla edukacji 

domowej w Polsce. Porozmawiają też o zasadach współpracy ze Szkołami 

Benedykta z Drohiczyna (powstałymi po zakończeniu działalności Szkół 

Salomona). Spotkanie przeznaczone jest dla wszystkich zainteresowanych 

zarówno  korzystających już z edukacji domowej oraz tych którzy się dopiero 

do niej przymierzają.  Organizatorzy: Krzysztof Kacuga - dyrektor Szkół 

Benedykta (tel. 603375601), Zdzisław Borys - Krakowski Klub Edukacji 

Domowej (tel. 502072521), Katarzyna Lepszy-Muszyńska -Krakowski Klub 

Edukacji Domowej (tel. 602402801). (MB) 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Przystanek na żądanie przy Zalewie Nowohuckim, interwencja władz  

w Budżet Obywatelski, utworzenie parku kulturowego „Stare 

Podgórze” czy rozszerzenie sieci monitoringu miejskiego. Między 

innymi te sprawy zostały poruszone w interpelacjach radnych miasta 

podczas sesji 14 września. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

http://krakow.pl/aktualnosci/203515,30,komunikat,promujac_patriotyzm.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/09/14/radni-interpeluja-5/
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 PARKI DZIĘKI MIESZKAŃCOM 

Dwie uchwały kierunkowe do prezydenta, dzięki którym w najbliższym 

czasie będziemy mogli doczekać się powstania nowych parków. A to 

wszystko dzięki woli mieszkańców północnej części Krakowa. 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska opiniowali 

siedem projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, w 

tym dwa których pośrednimi pomysłodawcami są mieszkańcy. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PARKOMATY DLA KAZIMIERZA 

Nowe urządzenia ułatwią życie kierowcom parkującym na Kazimierzu? 

Na to liczą władze Krakowa. Informacji Prezydenta Miasta Krakowa w 

sprawie zakupu nowych parkomatów wysłuchali radni podczas 

posiedzenia Komisji Infrastruktury.  

Więcej na: www.krakow.pl 

MIASTO PRZYJAZNE NIEPEŁNOSPRAWNYM 

Program Aktywny Samorząd prowadzony jest w Krakowie od czterech 

lat. Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

zapoznali z jego realizacją. 

Więcej na: www.krakow.pl 

KOMPETENCJE, FINANSOWANIE, WSPÓŁPRACA  

To już trzecia konferencja o dzielnicach, która odbędzie się  

w Krakowie. 21 września, w środę o godz. 17:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

konferencja „Dzielnice - kompetencje, finansowanie, współpraca”. (MB) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com  

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203464,30,komunikat,parki_dzieki_mieszkancom.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203440,30,komunikat,parkomaty_dla_kazimierza.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203466,30,komunikat,miasto_przyjazne_niepelnosprawnym.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/09/09/kompetencje-finansowanie-wspolpraca/
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REALIZACJA ZADAŃ W MEDYCYNIE SZKOLNEJ  

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w czwartek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się ze sprawozdaniem z realizacji zadania w zakresie medycyny 

szkolnej za rok 2015.  

PROMOCJA FILMOWEGO WIZERUNKU KRAKOWA 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki odbędzie się w czwartek o 

godz. 15:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o: Film Commision i Regionalnym Funduszu Filmowym 

-  promocji filmowego wizerunku Krakowa w kraju i za granicą, Kraków Travel - 

wirtualnej wizytówce Krakowa, polityce kreowania festiwali miejskich, 

prestiżowych imprezach kulturalnych organizowanych cyklicznie w Krakowie 

(Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie, Misteria Paschalia, Sacrum Profanum) 

jako możliwości promocji miasta oraz o imprezach kulturalnych mających 

znaczenie dla promocji Krakowa.  

AKTUALIZACJA PROGRAMU 

Radni z Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych spotkają 

się w czwartek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Rozmawiać będą o aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa.  

ROZBUDOWA SIECI 

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się  

w czwartek o godz. 18:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 

3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 15 września, czwartek 

 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 14 września 2016 r. 
 

5 
 

Radni zapoznają się z informacją na temat możliwości i planów rozbudowy sieci 

dystrybucyjnej gazu na osiedlach podmiejskich: Branice, Wróżenice, Kościelniki 

oraz Pleszów.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - debata "Kraków dla pokoleń", Rynek Główny 35, Pałac 

Krzysztofory (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Andrzej Hawranek – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec, 30-117 Kraków, ul. Prusa 18, tel. 12 421-56-66, 12 429-90-

47 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 15 września, czwartek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 15 września, czwartek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


